
    

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
 Lietuvių Katalikų Misija 

 
14911 - 127th St., Lemont, IL 60439 
Tinklapis: www.matulaitismission.com 

Tel.: 630-257-5613 

Pal. Jurgio Matulaičio Misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei 
dvasiniu ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja 

lietuviškas religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

Nr. 235,  2011 rugpjūčio 14 d. 
XX EILINIS SEKMADIENIS 

 

Laikykitės teisės ir būkite teisingi, nes greitai ateis 
mano išganymas ir pasireikš mano teisybė. /Iz 56, 1/ 
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI 
 
Pirmasis skaitinys - Ateivius aš nuvesiu į šventąjį 
kalną (Iz 56, 1. 6-7) 
 
Atliepiamoji psalmė - O Dieve, tave tegarbina 
tautos, tešlovina visos tautelės. 
Antrasis skaitinys - Dievo malonės dovanos ir 
pašaukimas - neatšaukiami (Rom 11, 13-15. 29-32) 
 
Evangelija - O moterie, didis tavo tikėjimas (Mt 15, 
21-28) 
 
Mišiolėliuose:  267   psl. - Mišių maldos 
 594   psl. - Mišių skaitiniai 

Rugpjūčio 14  SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

 
Violeta Valaitytė 

A. Jonikas, G. Jonikaitė 
Ž. Jonikienė 

 
Vasaros grafikas 

 
11:00 

Dalia Žarskienė 
Vytas Čuplinskas 

E. Paulikienė, P. Domanskienė 
R. Narbutienė 

 
Vasaros grafikas 

 
6:00 

 
Jolanta Kilikevičienė 

  

Rugpjūčio 21     

 
9:00 

Vida Brazaitytė 
Rima Birutienė 

D. Kisielienė, O. Daugirdienė 
V. Siliūnienė 

 
Vasaros grafikas 

 
11:00 

Margarita Matuliauskienė 
Vytautas Matuliauskas 

A. Kamantienė, R. Marchertienė 
R. Žilienė 

 
Vasaros grafikas 

 
6:00 

 
Irmina Limontienė 

  

Rugpjūčio 21 d. 2011 SEKMADIENIS 
XXI EILINIS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys - Ant jo peties uždėsiu Dovydo 
namų raktą (Iz 22, 19-23) 
 
Atliepiamoji psalmė - Viešpatie, tu maloningas 
per amžius. Neatmeski, kas tavo rankų sukurta. 
 
Antrasis skaitinys - Iš jo, per jį ir jame yra visa 
(Rom 11, 33-36) 
Evangelija - Tu esi Petras - Uola. Tau duosiu 
dangaus karalystės raktus (Mt 16, 13-20) 
 
Mišiolėliuose:  268   psl. - Mišių maldos 
 596   psl. - Mišių skaitiniai 

SAVAITĖS LITURGINIS KALENDORIUS 
 
15  d.  P ŠVČ. MERGELĖS MARIJOS ĖMIMAS Į DANGŲ 
 Apr 11, 19; 12, 1-6. 10; Ps 45; 1 Kor 15, 20-27; Lk 1, 39-56 
 
16  d.  A Šv. Steponas Vengras 
  Ts 6, 11-24a; Ps 85; Mt 19, 23-30 
 
17  d.  T Šv. Hiacintas, kunigas 
  Ts 9, 6-15; Ps 21; Mt 20, 1-16 
18  d.  K   Ts 11, 29-39a; Ps 40; Mt 22, 1-14 
19  d.  P Šv. Jonas Eudas, kunigas 
  Rut 1, 1-22; Ps 146; Mt 22, 34-40 
 
20  d.  Š Šv. Bernardas, abatas, Bažn. mokytojas  
  Rut 2, 1-11; 4, 13-17; Ps 128; Mt 23, 1-12 

Viešpatie, padėk man! 
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        Seserys kazimierietės kas 

mėnesį sukviečia bičiulius, 

savo bendres, rėmėjus ir 

gimines Mišioms, skirtoms 

prisiminti Dievo tarnaitę Motiną Mariją Kaupaitę su 

viltimi, kad būsianti paskelbta palaimintąja (jos bylą 

pradėjo Čikagos arkivyskupija). Po pamaldų – vaišės, 

proga įsigyti seserų keptos duonos, pabendrauti. 

 Viena sesuo labai įdomiai apibūdino dabartinę 

JAV parapijų padėtį. Senais laikais amerikiečiai, 

europiečiai kunigai, vienuolės bei vienuoliai keliaudavo į 

tolimas šalis skleisti Evangeliją ir vystyti vietines 

bažnyčias. Labai suprantama, kad  bent iš pradžių 

misionieriai mokėsi kalbų, kalbėjo klaidingai, sunkiai tarė 

anų šalių kalbas. 

 Dabar Europoje ir JAV atsiranda vis daugiau 

kunigų iš buvusių misijų šalių. Jie patarnauja JAV 

parapijose, anglų kalbą paspalvindami indų, afrikiečių, 

vietnamiečių ar kitos srities tartimi. Šie misionieriai irgi 

mokosi vietinės anglų (ar, pvz., Vokietijoje – vokiečių) 

kalbos. Ratas apsisuko, kaip amerikiečiai mėgsta sakyti. 

 Senais laikais užsienyje gyvenantys lietuviai 

dvasininkai svajojo grįžti ar keliauti Lietuvon, padėti 

Bažnyčiai atsistoti ant kojų po sovietinio laikotarpio. Kiek 

galėjo ar gali, padeda. Iš Lietuvos paskiriamas vienas 

kitas kunigas patarnauti lietuviškai kalbančioms 

bendruomenėms užsienyje. 

 Labai graži naujesnė srovė Lietuvoje - noras bei 

galimybė vystyti ligonių sielovadą, pasauliečių 

patarnavimą Mišiose bei Komunijos dalijimą ligoniams. 

Iš užsienyje gyvenančių lietuvių sklinda noras šioje 

srityje padėti. Nora Aušrienė Klaipdėdoje vedė trijų 

dienų seminarus apie sielovadą ligoninėse. Iš kitur 

siūlosi kita ligoninės katalikė kapelionė. Mūsų 

kazimierietė ses. Janina Golubickytė taip pat puikiai 

veda kurselius skaitytojams, ligonių lankytojams, 

Komunijos dalintojoms.  

 Tokios tarnystės Bažnyčioje nėra naujos, tik 

neturėjo progos vystytis Lietuvoje (ir, žinoma, panašiose 

šalyse). Lietuvoje prieš penkerius šešerius metus įvesta 

diakonystė, tačiau tebesukamos galvos kaip tą 

įgyvendinti, rasti kandidatų, juos įvertinti, ugdyti ir 

įkinkyti. Labiau sekasi pavienius pasauliečius įdarbinti 

sielovadoje, kai baigia teologijos ar katechetų mokslus.  

Kristaus Bažnyčios 
visuotinumas 

           Labai svarbi sritis – jaunimo sielovada. (Lemonto 

trys parapijos sutartinai pasamdė vieną jaunimo 

sielovadininką visam miesteliui). Iš šalies žiūrėdami 

viliamės, kad daugiau religines programas baigusių ir tam 

darbui pasiruošusių vyrų bei moterų rastų darbą ar 

savanorišką tarnystę parapijose ar kitur, kaip ir minėtoje 

ligonių sielovadoje. 

 Tada santykiai tarp Bažnyčios Lietuvoje ir lietuvių 

krikščionių, katalikų užsienye taps glaudesni ir abipusiai, 

vieni kitus praturtinsime patirtimi, žiniomis, tikėjimu.  

 Labai svarbi tokio įnašo dalis yra mūsų pačių 

pasakojami dalykai savo giminėms ir kitiems Lietuvoje – 

kaip čia gyvena vyskupijos, parapijos, vienuolijos, 

tarnystės, visokia veikla, planai, viltys... Iš tolo nebūtinai 

lengva suprasti, tačiau platesnis akiratis visiems leidžia 

geriau pajusti visuotinę Kristaus Bažnyčią.   

                                            Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

T ikra Bažnyčios prigimtis 
yra tas Kūnas, kuriame visi nariai 
“neša vieni kitų naštas” ir veikia 
kaip Dievo Apvaizdos įrankiai 
vienas kitam. Labiausiai 
pašventiniti yra tie, kurie 
pilniausiai įžengia į gyvąją 
Šventųjų bendruomenę, esančią 
Kristuje. Jų džiaugsmas yra 
ragauti tyras versmes tos gyvybės 

upės, kurios vandenys džiugina visą Dievo miestą. 
        Todėl ir mūsų tobulumas nėra vien mūsų 
individualus reikalas, jis susijęs su augimu Kristuje, 
savo santykių su Juo pagilinimu Bažnyčioje ir per 
Bažnyčią, taigi vis gilesniu dalyvavimu Bažnyčios - 
Mistinio Kristaus, gyvenime. Tobulumas - tai ir 
glaudesnė vienybė su mūsų broliais Kristuje, 
vaisingesnis visų įsiliejimas į gyvą, augantį dvasinį 
mistinį kūną.  
                    /T. Mertonas “Gyvenimas ir šventumas”/ 

 B ūtų klaida, jei mūsų sūnūs, ypač 
pasauliečiai, manytų, kad protingiau sumažinti savo 
asmeninius krikščioniškus įsipareigojimus pasauliui: 
veikiau jie turėtų juos atnaujinti ir sustiprinti. 
 
               /Popiežius Jonas XXIII “Mater et magistra”/ 
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Krikštas 

Saja Slavinskaitė 
(Lockport) 

 
Tėvai:            Haroldas ir Austė (Galbuogytė) Silinokai 
Krikšto tėvai: Laimis Stulas, Ieva Gaidamavičiūtė 

          Žolinė (rytoj, rugpjūčio 15 d.) – 
Marijos Dangun Ėmimo šventė - šiemet 
nėra privaloma, nes išpuola pirmadienį 
tuoj po sekmadienio. Tačiau šv. Mišios bus 
aukojamos kaip įprasta šią šventę - 8 val. r. ir 7 
val. v. Vieta - PLC rytinė dalis, pirmojo koridoriaus 
galutiniame kambaryje. 

             Rugsėjo mėnesį taip pat bus pradedama 
ruošti nauja grupė Sutvirtinimo sakramentui. 
Jaunuoliai, ne jaunesni kaip 13 m.,  kviečiami 
registruotis Misijos raštinėje. 
            Pasiruošimo programos  vadovė - Grasilda 
Reinytė  Petkienė. 
            Taip pat kviečiami raštinėje registruotis ir 
suaugusieji, norintys priimti Krikšto, Pirmosios 
Komunijos ar Sutvirtinimo sakramentus. 

Švenčiame tėvo Antano Saulaičio SJ 
 įstojimo į Jėzuitų draugiją 50-metį 

        Šiandien, 12:30 p.p. PLC Didžiojoje salėje - 
šventiniai pietūs tėvo Antano Saulaičio SJ įstojimo į 
jėzuitų draugiją 50-mečio proga.  
        Nuoširdžiausiai sveikiname tėvą Antaną. 

ŽOLINĖ 

RELIGINIS 
UGDYMAS  

            Primename, kad ses. Laimutė Kabišaitytė 
nuo rugsėjo vėl ruoš 3 klasės ir vyresnius vaikus 
Pirmajai Komunijai. Jau galima iš anksto registruotis 
tel.: (630) 243-1070 (prašom palikti žinutę) arba 
rašyti el. paštu: ses.laimute@yahoo.com  

        Šventoji Dvasia, nužengusi 
Kristaus artumu, ateina pas mus per 
Krikštą ir pripildo Dievo malonės. 
Prašykime, kad Ji liepsnotų naujosios 
krikščionės širdyje.  

VAŽIUOJAME Į LIETUVIŲ OPERĄ 

        Rugpjūčio 28 d, sekmadienį, LB Lemonto socialinių 
reikalų skyrius organizuoja išvyką į operetę Franzo 
Leharo „Grafas Liuksemburgas“ . 
       Spektaklis bus rodomas 3 val. p. p. Cicero, J. Sterling 
Morton High School.  
       Tuos, kas abejoja, maloniai raginame: važiuokime 
kartu! Dar turime laisvų vietų autobuse, kaip tik Jums!  
Užsiregistruokite trečiadienį Socialinių reikalų skyriuje  
(daugiau inormacijos tel.: 630 243 8611, 815 603 9052) 
arba apie savo ketinimą raštu praneškite tam skirtame 
lape skelbimų lentoje greta skyriaus durų. 
        Iš PLC kiemo pajudame 2 val. p.p. 
        Kelionės kaina – 10 dolerių asmeniui. 

KIEKVIENĄ TREČIADIENĮ 1 VAL. P. P. 
 
JAV LB Lemonto apyl inkės 
socialinių reikalų skyrius kviečia kino 
mėgėjus kartu praleisti laiką. 

Tęsiame lietuviškos klasikos „sesiją“. 
         Kitą trečiadienį, rugpjūčio 17 d., kartu 
žiūrėkime  filmą „RIEŠUTŲ DUONA“, pagal Sauliaus 
Šaltenio apsakymą 1977 m.  pastatytą  Lietuvos kino 
studijoje. Tai švelni, nostalgiška, tragikomiška istorija 
apie dviejų kaimynų šeimų nesantaiką, dėl kurios 
kenčia įsimylėję jų vaikai Andrius ir Liuka... 
         Filmai rodomi PLC skaitykloje.  
 Dėl filmų popietės galima teirautis Socialinių reikalų 
skyriuje tel.: 630 243 8611  arba tiesiogiai kreiptis 
trečiadieniais nuo 10 val. r. iki 4 val. p. p. 

FILMŲ POPIETĖS 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Kristinai: kristina79@gmail.com 

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 
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         P r a ė j u s į j į 
sekmadien į Misijoje 
viešėjo ir per visas trejas 
M i š i a s  k a l b ė j o 
m i s i o n i e r i u s 
p ranc iškonas  kun . 
Donald Halpin, dvyliką 
m e t ų  t a r n a v ę s 
Zambijoje.  
          Kun. Halpin renka 
aukas pranciškonų 

įsteigtai misijų stočiai prie Monrovijos, Liberijoje, vakarų 
Afrikoje. Po ilgo pilietinio karo, apie 1994 m., kapucinai 
įsteigė mokyklą vaikams, kurie sukilimų metu negalėjo 
lankyti jokios mokyklos. Svečias pasidalijo keletu 
istorijų. Pasakojo, kad 20-ties m. mergaitė sėdi 9-toje 
klasėje, 15 m. berniukas - 2-oje kl. .  
           D. Halpin dabar gyvena ir dirba pietų Indianoje, 
keliauja po parapijas telkdamas lėšas Afrikos misijoms. 
Dviejose Mišiose padainavo eilutę iš Hendelio Mesijo 
oratorijos. Nežiūrint ekonominės padėties, teigė 
misionierius, tos mokyklos ir toliau gyvuos.  
           Zambijoje svečias vadovaudavo rekolekcijų 
namams, dėstydavo klierikams, užsiėmė dvasiniu 
palydėjimu, apkeliavo net iki Etiopijos vesdamas 
paskaitas pasauliečiams sielovadininkams. Iš Lemonto 
išvyko labai anksti pirmadienio rytą pas savo mirštančią 
seserį Ohajo valstijoje. 
 
   Nuotraukoje: kun. D. Halpin su t. Antanu Saulaičiu SJ. 

Praėjusią savaitę 

          Rugsėjo 11 d., sekmadienį, 12:30 val.p.p. PLC 
Didžiojoje salėje Čikagos apylinkės lietuviai ir jų 
svečiai kviečiami dalyvauti organizacijos "Vaiko 
vartai į mokslą" kasmetiniame lėšų telkimo renginyje 
"Derliaus pietūs". 
         Skaniai pavalgysite, išgirsite trumpą  muzikinę 
programą, galėsite išmėginti savo laimę loterijoje. 
Savo dalyvavimu remsite 11 pomokylinių dienos 
centrų ir laikinosios globos namų Lietuvoje, kuriuos 
lanko socialinės rizikos grupės šeimų atžalos. 
       Vietų užsakymai tel.: 630-243-1228 (Rita 
Venclovienė) arba el. paštu: venclovas@comcast.net. 
       Bilietai taip pat bus platinami Misijos prieangyje 
prieš ir po šv. Mišių. Daugiau informacijos apie 
organizaciją galima rasti: http://www.childgate.org. 

“DERLIAUS PIETŪS” 

Švč. Mergelės Marijos  
Gimimo parapijoje  

 
Šiluvos atlaidai  

rugsėjo 4-11 dienomis 

(Adresas: 6812 S. Washtenaw Ave., Chicago) 

• Rugsėjo 4 d., sekmadienį, 10:30 val. r. šv. Mišios ir 
Šiluvos atlaidų pradžia. Mišias aukos kun. Jaunius Kelpšas 
ir  kun. Vytautas Kirka iš Lietuvos, Kaišiadorių vyskupijos. 

       Meldžiamasi už parapiją. 
 
• Rugsėjo 5 d., pirmadienį, 10:00 val.r. kun. Vytautas Kirka.  
       Meldžiamasi už Katalikų Bažnyčią 
 
• Rugsėjo 6 d., antradienį, 10:00 val. r. kun. Vytautas Kirka  
       Meldžiamasi už Lietuvą. 
 
• Rugsėjo 7 d., trečiadienį, 10:00 val. r. kun. Vytautas Kirka  
       Meldžiamasi už lietuvius išeivijoje. 
 
• Rugsėjo 8 d., ketvirtadienį — Švč. Mergelės Marijos 

gimimo šventė. 10:00 val. r. kun. Vytautas Kirka.  
       Meldžiamasi už gimdytojus. 
 
• Rugsėjo 9 d., penktadienį, 10:00 val.r.—kun. Vytautas 

Kirka. Meldžiamasi už ligonius - šv. Mišių metu bus 
teikiamas Ligonių patepimo  sakramentas.                                            

 
• Rugsėjo 10 d., šeštadienį, 10:00 val.r. prelatas  Edmundas 

J. Putrimas. Meldžiamasi už jaunimą. 
 
• Rugsėjo 11 d., sekmadienį, 10:30 val.r. Šiluvos atlaidų 

procesija ir  šv. Mišios. Prelatas kun. Edmundas J. 
Putrimas, prelatas Jonas A. Kuzinskas, kun. Vytautas 
Kirka, kun. Jaunius Kelpsas ir kiti. 

       Tautos šventė - melsimės už Čikagos lietuvių organizacijas, 
       kurios vienija tautą.  

      Rugsėjo 25 d., sekmadienį, 10:30 val. r. šv. Mišiose 
dalyvaus garbingas  svečias - V vikariato vyskupas An-
drew P. Wypych, tad visi tikintieji maloniai kviečiami 
dalyvauti Mišiose, nepraleidžiant progos artimiau susi-
pažinti su naujuoju mūsų vikariato vyskupu. 

Švč. Mergelės Marijos Gimimo parapijoje  
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     MIŠIŲ INTENCIJOS 

Sekmadienis, rugpjūčio 14 
9 v.r. – už Julių Rekašių 
-už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos mirusius 
-už Janiną Kekštienę (Petras) 
-už Konstanciją, Jurgį ir šeimos mirusius 
-už Viktoro vėlę ir Gintaro intencija 
-už Oną Kronas (Algis ir Gloria Kronas) 
-už Reginą Gaigalienę (Marija Saulienė) 
-už Moniką Rimkienę ir Giedrę Rimkutę 
-už Oksaną Pacevičienę (30 d.) ir Vytautą Paplauską 
-už Jolandą Kerelienę (šeima) (30 d.) 
-už Feleminą Gudavičiūtę 
-už Eleną ir Kazimierą Trumpius (duktė) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Silvijai ir Valentinui (Vena) 
-už Aleksą Karaliūną (4 m.) (žmona) 
-už Rugilę ir Liną, meldžiant Dievo palaimos 
-už Petrą ir Stasį Kasperavičius (brolius) 
-už Aldoną ir Petrą Kasperavičius (tėvus) 
 
11 v.r. – už Misiją 
6 v.v. – už Vytautą ir Vladislovą Užemeckius 

Pirmadienis, rugpjūčio 15 – ŽOLINĖ 
8 v.r. – Šv. Mišios 
7 v.v. – už Antaną, Imantą Samošką 
 
Antradienis, rugpjūčio 16 
8 v.r. – už Vytautą Jasinevičių (R. Petraitis) 
-už Vidą Sargelį (šeima) 

Trečiadienis, rugpjūčio 17 
8 v.r. – už Reginą Balčiūnienę (kaimynai) 
-už Mariją Pranckevičius 

Ketvirtadienis, rugpjūčio 18 
8 v.r. – prašant Dievo palaimos Šarūnui 
-už kun. Česlovą Auglį 
 
Penktadienis, rugpjūčio 19 
8 v.r. - už Alfonsą Pargauską (kaimynai) 
-už Rasą Poskočimienę (I. ir P. Kazlauskai) 

Šeštadienis, rugpjūčio 20 
8 v.r. -už Ramojų Mozoliauską (J. ir R. Butkai) 
-už Romą Kutką 
-už Jolandą Kerelienę (Gražina Traškienė) 
-už Stasį Žarskų (šeima) 

 

 

 

Meldžiame 

per Kristų, 
mūsų 
Viešpatį. 

Sekmadienis, rugpjūčio 21 
9 v.r. – už Rasą Poskočimienę 
-už Jadvygą, Alfonsą, Žukauskus ir Karalius (Vena) 
-už Boleslavą ir Antaną Marma 
-už Juozą ir Juliją Kalkauskus 
-už Vladą Skripkų 
-už Eleną Rožėnienę (Arvydas Puidokas ir Svetlana) 
-už Jolandą Kerelienę (Rima) 
-už Leoną Ambrozaitį  
-už Sofiją ir Valentiną Pokvičius (10 m.) 
-už Ireną ir Audrių Ragauskus (dukra) 
 
11 v.r. – už Misiją 
6 v.v. – specialia intencija 

Pirmadienis, rugpjūčio 22 
8 v.r. – Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
6 v.v. – Adoracija 
 
Antradienis, rugpjūčio 23 
8 v.r. – už Viktoriją Matiukaitę 
-už Kęstutį Strauką 

Trečiadienis, rugpjūčio 24 
8 v.r. – už Vytautą Jasinevičių (O. Konauka) 
-už Paliulių ir Medžikauskų mirusius (I. Paliulienė) 

Ketvirtadienis, rugpjūčio 25 
8 v.r. – už Vidą Sidrytę (Edvardas ir Dalia Bubniai) 
-už Fračiską Ščerbienę 
 
Penktadienis, rugpjūčio 26 
8 v.r. - už dr. Algirdą ir Genovaitę Maciūnus  
                                                         (O. Garūnienė) 
-už dr. Ireną Kyras ir Vytautą Šemiotą (I. Paliulienė) 

Šeštadienis, rugpjūčio 27 
8 v.r. -už Saulį Valį 
-už Adelę Baltramonaitis (duktė) 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramentui bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo balandžio 1 d. 
iki spalio 31 d. - 6 v. vak. ir nuo lapkričio 1 d. -  5 v. p.p. 

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje (už 
Bočių menės). Priimami visi norintieji.  

2011 m. gruodžio 8,  Mišios - 8 v. r. ir 7 v.v.  
Lapkričio 1 d., Mišios - 8 v.r. ir 7 v.v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val.r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val.p.p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai mėnesio trečią 
sekmadienį 10:15 val.r. Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val.p.p. 
Prelatas Ignas Urbonas -  630-243-0691 

Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 

Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (finansų pirmininkė) 

Genutė Razumienė (kanklininkė) - 708-289-8179 

Darius Polikaitis (choro “Vyturys” vadovas) 

Kristina Balniūtė (žiniaraščio redaktorė) 708-769-8878 

METINIS KALENDORIUS 

Rugsėjis 
 
Spalis 

Bendruomenės diena 18 d., Mišios lauke 10:30 ryte 
 
Sutvirtinimas 8 d., 4 v.p.p. 
 

Lapkritis Visi Šventieji 1 d., Mišios 7 v.v. 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708 769-8878 
 
 CONTACT PERSON 
  Kristina Balniute 
  Daina Cyvas 
 
 SOFTWARE 
  MSPublisher 2007 
  Adobe Acrobat 9.0 
  Windows 7 
 PRINTER 
  Hp psc 1310 
 
 SUNDAY DATE OF PUBLICATION 
  August 14, 2011 
 
 NUMBER OF PAGES SENT 
  1 through 8 
 
 TRANSMISSION TIME 
  Tuesday 4:00 
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              400 copies of this bulletin 
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